
ZARZĄDZENIE NR 318/VIII/23 
WÓJTA GMINY ZAMBRÓW 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Zambrów 

Na podstawie art. 9a ust. 2 i ust. 7a ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1249 oraz z 2023 r. poz. 289 i poz. 535) oraz uchwały Nr 401/XLV/23 Rady Gminy 
Zambrów z dnia 30 czerwca 2023 r. w sprawie trybu i sposobu powoływania oraz odwoływania członków 
Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Zambrów (Dz. Urz. Woj. Podl. z 2023 r. poz. 3585) zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 317/VIII/23 Wójta Gminy Zambrów z dnia 29 sierpnia 2023 r. sprawie powołania 
Zespołu Interdyscyplinarnego Gminy Zambrów wprowadza się następujące zmiany: 

1) w §1 pkt 1 otrzymuje brzmienie: „1) Krzysztof Rosa – Kierownik Rewiru Dzielnicowych Komendy 
Powiatowej Policji w Zambrowie,”; 

2) §3 otrzymuje brzmienie: „§3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem pierwszego posiedzenia Zespołu 
Interdyscyplinarnego Gminy Zambrów, jednak nie później niż 21 września 2023 r.” 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 79D456D1-D6A9-42FB-AA4F-2FAF1E42E3E6. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 318/VIII/23 WÓJTA GMINY ZAMBRÓW z dnia 31 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2


		2023-08-31T07:46:00+0200
	18-300 Zambrów Podlaskie Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




